Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 018/2016/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de
2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada
pela Lei nº 10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Controladoria Geral do Estado, referente ao ano de
2015 e 2016 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Matrícula Nome Cargo Nota

106903 Cristina Santos Vilela Auditora do Estado 9,76

120641 Emerson Hideki Hayashida Auditor do Estado 9,85

120660 Geralda Maria Carvalho de Souza Auditora do Estado 9,87

95158 José Alves Pereira Filho Auditor do Estado 9,77

108109 José Celso Dorileo Leite Auditor do Estado 8,98

67381 Juracy Alves de Oliveira Gestor
Governamental 9,77

238215 Klebson Santos do Carmo Auditor do Estado 9,83

96870 Leliane Ferreira Silva Santana Auditora do Estado 9,85

121628 Márcia Cristina B. de Souza
Okamura Auditora do Estado 9,7

96201 Norton Glay Sales Santos Auditor do Estado 9,9

100002 Sérgio Moura Duarte Auditor do Estado 9,36

140097 Silvânia Regina de Oliveira Galindo Analista
Administrativa 9,96

240433 Sílvio Leite de Barros Filho Auditor do Estado 9,94

60969 Sônia Regina Lopes Auditora do Estado 9,46

Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE.

Cuiabá, 11 de agosto de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4763802c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4763802c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:32:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial